Fransa İmparatorluğunun maddî ve manevî büyük yardımları ve Fuat Paşa'nın etkisiyle padişah Abdülaziz İstanbul'da Fransız liseleri ayarında bir mektebin açılmasına ve bu okulda Fransız diliyle eğitim yapılmasına izin vermiştir. Hükümetçe gerekli düzenlemeler yapıp gereken kararlar alınmasının ardından Mekteb-i Sultani 20 Ağustos 1284 (1 Eylül 1868) de eğitime başlamıştır. Fransızca eğitim verecek olan bu okulun tüm öğretmenleri Fransa'dan getirilmiş ve bu okuldaki yabancı dil eğitimi de oldukça başarılı olmuştur. (Ergin, 1977). Ortaylı'ya göre,

Mekteb-i Sultani ya da Galatasaray Lisesi, **Osmanlı** modernleşmesinin şahane **bir** icadıdır **3**
ve **bu** okul, **Ali ve Fuat** Paşaların **dehasının bir**